اسناد محرمانه پنتاگون نشان می‌دهد که بر پایه اطلاعاتی کاملاً نادرست در بعب باران‌های هوایی آمریکا از سوریه تا افغانستان، سال‌ها صدها غیر نظامی‌در اهدافی اشتباه به قتل رسیدند.

نیویورک تایمز در گزارش خود نوشت: بنابر این اسناد، در ۱۹ ژوئیه ۲۰۱۶ میلادی (۲۹ تیر ۱۳۹۵) نیروهای «عملیات ویژه آمریکا» منطقه ای در «توخار» واقع در شمال سوریه را به عنوان یکی از مواضع مهم گروه تکفیری تروریستی ( داعش مورد بمباران هوایی قرار داده و مدعی کشته شدن ۸۶ شبه نظامی‌از این گروه شدند، اما درحقیقت آنها ۱۲۰نفر از اهالی یک روستا دراین منطقه را در این بمباران به قتل رساندند.